TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ,
Y TẾ VÀ AN NINH TRẠT TỰ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ

Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An ninh trật tự - Trường Đại học Hồng Đức

Họ và tên:................................., Sinh ngày:..................., Dân tộc:……….,Tôn giáo:……….
Quê quán:............................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................................................
HSSV lớp:................khoa:.................., trường:…………………..Số thẻ HSSV:........................,
Số CMND:.........................., cấp ngày:....................., tại:............................... SĐT………………
Khi cần báo tin cho: Bố (hoặc mẹ):..........................., Địa chỉ:................................SĐT..........
Sau khi nghiên cứu Quy chế công tác HSSV nội trú của Bộ GD & ĐT và Nội quy của
Trường, đề nghị Ban QLKTX,YT&ANTT xem xét giải quyết cho tôi được hợp đồng
ở nội trú thời gian.........tháng, từ ngày......../…..../ 202… đến ngày......../......./ 202...;
Tôi cam kết thực hiện nghiêm Nội quy, Quy chế nội trú, nếu vi phạm tôi xin chịu
hoàn toàn trách nhiệm.

Thanh Hóa, ngày.......tháng..... năm 202...

        TRƯỞNG BAN         Ý KIẾN CB QLNT             NGƯỜI LÀM ĐƠN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ,
Y TẾ VÀ AN NINH TRẬT TỰ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ

Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An ninh trật tự - Trường Đại học Hồng Đức

Họ và tên:................................., Sinh ngày:..................., Dân tộc:……….,Tôn giáo:……….
Quê quán:............................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................................................
HSSV lớp:................khoa:.................., trường:…………………..Số thẻ HSSV:........................,
Số CMND:.........................., cấp ngày:....................., tại:............................... SĐT………………
Khi cần báo tin cho: Bố (hoặc mẹ):..........................., Địa chỉ:................................SĐT..........
Sau khi nghiên cứu Quy chế công tác HSSV nội trú của Bộ GD & ĐT và Nội quy của
Trường, đề nghị Ban QLKTX,YT&ANTT xem xét giải quyết cho tôi được hợp đồng
ở nội trú thời gian.........tháng, từ ngày......../…..../ 202… đến ngày......../......./ 202...;
Tôi cam kết thực hiện nghiêm Nội quy, Quy chế nội trú, nếu vi phạm tôi xin chịu
hoàn toàn trách nhiệm.

Thanh Hóa, ngày.......tháng..... năm 202...

        TRƯỞNG BAN         Ý KIẾN CB QLNT             NGƯỜI LÀM ĐƠN